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Äldrenämndens delegationsordning 
 

  
 
Förvaltningens förslag till beslut 
1. Äldrenämnden beslutar att anta den föreslagna 

delegationsordningen daterad den 23 maj 2025 samt att den ska 
börja gälla från och med den 1 juli 2025. 
 

2. Äldrenämnden beslutar att upphäva delegationsordningen som 
antogs den 21 februari 2023 med diarienummer ALD 2023/12 
från och med den 1 juli 2025 

Sammanfattning 
I en delegationsordning framgår de ärendetyper som nämnden 
beslutat att delegera till någon i nämnden alternativt till en 
tjänsteman. En delegationsordning ska vara ett levande dokument 
som med regelbundenhet ska ses över, kompletteras eller delvis 
skrivas om för att följa aktuell lagstiftning och det arbetssätt som 
önskas. 
 
Vid framtagandet av förslag till ny delegationsordning har samtliga 
avdelningar varit delaktiga. Förslaget innebär en  ny struktur och 
justeringar har bland annat gjorts utifrån uppdaterad lagstiftning och 
avdelningarnas önskemål. 

Bakgrund 
Delegation innebär att nämnden överför beslutanderätt för en viss 
ärendetyp till en delegat. Syftet med delegation är att föra ut beslut i 
verksamheten och underlätta för nämnden att ägna sig åt 
övergripande frågor som rör mål, kvalitet, uppföljning och 
strategisk planering. 
 
Det är nämnden som självständigt beslutar vilka ärendetyper de 
önskar delegera till en delegat för att besluta åt deras vägnar. Alla 
beslut som tas på delegation ska i efterhand redovisas till nämnden. 
 

Handläggare
Linda Strimer
Telefon: 08-50836298

Till
Äldrenämnden
10 juni 2025
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En delegationsordning ska vara ett levande dokument som med 
regelbundenhet ska ses över, kompletteras eller delvis skrivas om 
för att följa aktuell lagstiftning och det arbetssätt som önskas. 

Ärendet 
Sedan äldrenämndens delegationsordning antogs har det skett både 
lagändringar, chefsstrukturen i staden har ändrats och 
myndighetsnamn har ändrats. Äldreförvaltningen har därför i 
samband med att delegationsordningen behövde uppdateras gjort en 
större översyn av den. Samtliga avdelningar har bidragit med 
arbetet och sett över vilka typer av beslut som tas på deras 
respektive avdelningar och föreslagit en lämplig delegat. 
 
Strukturen i delegationsordningen har också ändrats för att göra den 
mer lättöverskådlig och därmed lättare att hitta i. 
 
I den nuvarande delegationsordningen är delegerade beslut och 
verkställighetsbeslut blandade. I förslaget till ny delegationsordning 
har dessa delats upp. Första delen inleds med ärendetyper som är 
delegerade beslut och den andra delen är förtydligande av mandat 
för vissa roller där ansvaret för verkställighet behöver vara tydligt. 
De beslut som är delegerade ska redovisas till nämnden medan den 
delen som innehåller förtydligande av viss verkställighet inte 
kommer redovisas till nämnden. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom samtliga avdelningar på förvaltningen. 
Samverkan med de fackliga organisationerna kommer ske i 
förvaltningsgruppen den 4 juni 2025. Kommunstyrelsens 
pensionärsråd kommer ta del av ärendet den 3 juni 2025 och 
socialnämndens, äldrenämndens och överförmyndarnämndens 
gemensamma råd för funktionshinderfrågor den 5 juni 2025. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Äldreförvaltningen föreslår att äldrenämnden beslutar att anta den 
föreslagna delegationsordningen. Det är flertalet delar som behöver 
uppdateras utifrån förändrad lagstiftning, ändrade namn och 
formuleringar samt förvaltningens önskemål att få en ny struktur på 
delegationsordningen för att den ska bli enklare att arbeta utifrån. 
Eftersom den nya socialtjänstlagen beräknas träda ikraft den 1 juli 
2025 är förslaget att denna delegationsordning ska börja gälla först i 
samband med detta. 
 
Äldreförvaltningen föreslår därför att: 
 

1. Äldrenämnden beslutar att anta den föreslagna 
delegationsordningen daterad den 23 maj 2025 samt att den 
ska börja gälla från och med den 1 juli 2025. 
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2. Äldrenämnden beslutar att upphäva delegationsordningen som 

antogs den 21 februari 2023 med diarienummer ALD 2023/12 
från och med den 1 juli 2025 

 
 
 
Karin Bülow  Erika Cederlöf 
Äldredirektör  Avdelningschef 
Äldreförvaltningen  Äldreförvaltningen 
 

Bilagor 
1. Äldrenämndens delegationsordning daterad den 23 maj 2025 
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